
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Азигуловская средняя общеобразовательная школа»

623368, Свердловская область, Артинский район, с. Азигулово, ул.ЗО лет победы, 26 
тел/факс (34391)6-47-40 E-mail:valievrinat@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 11.06.2020 № 56-од

«об утверждении Положения о Филиале 
МАОУ «Азигуловская СОШ» в новой редакции»

В связи с изменениями в законодательстве в области образования в РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Филиале МАОУ «Азигуловская СОШ» в новой редакции.

2. Заведующим филиалами в своей работе руководствоваться данным Положением.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Азигуловская СОШ» Р.М. Валиев

mailto:valievrinat@yandex.ru

